
Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

11.09.2023 г. № 652-а
г.Гусиноозерск

В соответствии с Конвенцией о правах ребёнка, Федеральным законом 

от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Конвенцией о правах ребенка, 

Указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, 

Постановлениями Правительства Российской Федерации, Уставом и иными 

локальными нормативными актами, приказываю:

1. Утвердить Положение о Совете ГБПОУ «Гусиноозерский

энергетический техникум»

2. Утвердить Положение по предупреждению и профилактике 

правонарушений и преступлений ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический 

техникум»

3. Утвердить Положение об электронной информационно- 

образовательной среде ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

4. Утвердить Положение по организации выполнения и защиты 

дипломного проекта (работы) в ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический 

техникум»

Директор Б.М. Спасов

Исп. Ульянова С. А.


